-1-

五教研（中）〔2021〕8号

五通桥区教育科学研究室

关于举办 2021 年五通桥区初中英语课堂教学

展评活动的通知

各初中、九年制学校：

为进一步推进素质教育和课堂教学改革的进程，更好的领会新课标

理念，探索适合我区英语教学的课堂模式，促进我区初中英语课堂教学

质量的整体提高，经研究，决定举办 2021 年五通桥区初中英语课堂教

学展评活动。现将有关事项通知如下：

一、 展评对象：

各学校初中英语教师（35 岁及以下教师）

说明：1、各初中、九年制学校分别选派 1-2 人参加。

2、如学校没有符合 35 岁以下年龄的教师，即可不参加此次

活动。

3、近三年参加过市级赛课的教师不再参加。

二、展评时间及地点：

-2-

时间：2021 年 4月 20 日上午 9 点 30 分

地点：乐山东辰外国语学校

三、展评内容：

义务教育教科书《英语》（外研社）八年级上册 Module5 Lao She

Teahouse、九年级上册 Module 6 Problems 的内容中选取。课型：听

说、阅读或语法。

四、展评程序：

本次活动以微型课的形式进行（15 分钟以内），每位教师需运用电

子白板进行教学过程展示。各初中学校按所分配的名额向区教研室推荐

教师参加。展示教师需提交教案和说课稿各五份。

五、评奖：

此次活动分别设一、二、三等奖。

六、其他：

请各学校切实搞好参展教师的选拔工作，把此项活动当作一次教研

活动来开展，并于 4 月 16 日前将参展教师推荐表报区教研室英语教研

员范茂处。请参加此次活动的教师于 2021 年 4 月 20 日上午 9 点 30 分

抽取顺序签，并提交说课稿和教案各五份。

联系电话：13890637926，其他未尽事宜另行通知。

附件：五通桥区 2021 年初中英语课堂教学展评活动选手推荐表

2021 年 4 月 8 日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室          2021 年 4月 8 日印发

-3-

附件：

五通桥区 2021 年初中英语课堂教学展评活动
选手推荐表

姓名  性别  教龄  出生年月

职称  任教班级  毕业学校

选送

学校
 联系电话

手机：

办公室：

参展

内容

个

人

简

历

教学

成果

及获

奖情

况

所在

单位

意见

                                     （盖章）

                             年   月    日

备注